
UCHWAŁA Nr 241/2021 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w Sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.!) uchwala się co następuje: 

8 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Radziejowie, wprowadzonym uchwałą Nr 14/2018 Zarządu Powiatu z dnia 11 grudnia 

2018 r., zmienionym uchwałą Nr 203/2021 Zarządu Powiatu z dnia 17 czerwca 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

. W 8 11 Regulaminu po punkcie 1. dodaje się pkt 1.1. następującej treści: 

"1.1. W Centrum ustala się następujące stopnie awansu zawodowego dla pracowników 

socjalnych: 

1) starszy pracownik socjalny, 

2) specjalista pracy socjalnej, 

3) starszy specjalista pracy socjalnej, 

4) starszy specjalista pracy socjalnej — koordynator, 

5) główny specjalista pracy socjalnej." 

2: Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Radziejowie otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

8 2. Pozostałe przepisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

8 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Radziejowie. 

8 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

! Zmiany powyższej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r., poz. 1038 oraz p  



Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym — organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu 

określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy 

odrębne stanowią inaczej. 

Obecnie obowiązujący Regulamin Organizacyjny Powiatu Centrum Pomocy 

Rodzinie w Radziejowie został uchwalony Uchwałą Nr 14/2018 Zarządu Powiatu w 

Radziejowie z dnia 11 grudnia 2018 roku.



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 

do
 
Uc

hw
ał

y 
Nr

 
24
1/
20
21
 

Za
rz

ąd
u 

Po
wi

at
u 

w 
Ra
dz
ie
jo
wi
e 

z 
dn

ia
 

24
 
li

st
op

ad
a 

20
21
 

r. 

S
C
H
E
M
A
T
 
O
R
G
A
N
I
Z
A
C
Y
J
N
Y
 

P
O
W
I
A
T
O
W
E
G
O
 
C
E
N
T
R
U
M
 
P
O
M
O
C
Y
 
R
O
D
Z
I
N
I
E
 

W 
R
A
D
Z
I
E
J
O
W
I
E
 

 
 

K
I
E
R
O
W
N
I
K
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

P
R
A
C
O
W
N
I
K
I
 

K
O
O
R
D
Y
N
A
T
O
R
 

P
O
M
O
C
 

 
 

  

 
 

GŁ
ÓW
NY
 

RE
FE

RE
NT

 
DS.

 
PR

AC
OW

NI
K 

SO
CJ

AL
NY

 
RO

DZ
IN

NE
J 

| 
| 
PM

IN
IS

TR
AC

YJ
NA

 
KS
IĘ
GO
WY
| 

 |
RE

HA
BI

LI
TA

CJ
I 

SO
CJ
AL
NY
- 

PI
EC
ZY
 

SP
OŁ
EC
ZN
EJ
 

DO
RA

DC
A 

DS.
 

ZA
ST

ĘP
CZ

EJ
 

K
A
D
R
 

I 
O
S
Ó
B
 

 
 

  
  

  
  
 
 

  
 
 

  
O
B
S
Ł
U
G
I
 

N
I
E
P
E
Ł
N
O
S
P
R
A
W
N
Y
C
H
 

C
E
N
T
R
U
M
 
 
 

  
 
 

 
 

  
  

PS
YC
HO
LO
G 

G
Ł
Ó
W
N
Y
 

SP
EC
JA
LI
ST
A 

P
R
A
C
Y
 

S
O
C
J
A
L
N
E
J
 

 
 

  
    

 
 

 
 

  
  

  
 
 
 
 

 
 

S
T
A
R
S
Z
Y
 

S
T
A
R
S
Z
Y
 

S
P
E
C
J
A
L
I
S
T
A
|
 

S
T
A
R
S
Z
Y
 

S
P
E
C
J
A
L
I
S
T
A
 

P
R
A
C
O
W
N
I
K
I
 

P
R
A
C
Y
 

S
P
E
C
J
A
L
I
S
T
A
 

P
R
A
C
Y
 

S
O
C
J
A
L
N
Y
 

S
O
C
J
A
L
N
E
J
 

P
R
A
C
Y
 

S
O
C
J
A
L
N
E
J
 

- 
S
O
C
J
A
L
N
E
J
 

K
O
O
R
D
Y
N
A
T
O
R
]
 

  
  

  
  

  
  

 
 
 
 

 
 

  

  
  
 


